"Rex Archiepiscopis, Episcopis, &c. salutem. Sciatis quod de gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris concessimus dilectis consanguineis nostris Johanni Vicecomiti de Beaumont et Willelmo filio suo, domino de Bardolf, quod ipsi et uterque eorum heredes et assignati sui per ballivos suos vel ballivum suum imperpetuum habeant plenum returnum omnium et omnimodorum brevium &c., nostrorum heredum et successorum nostrorum ac quorumcumque justiciariorum &c., emergencium seu exequendorum infra, de vel super omnia castra, dominia, maneria, terras et tementa, feoda et servicia sua cum omnibus suis pertinentiis, unde iidem Johannes Vicecomes et Willelmus conjunctim seu separatim seu aliquis alius ad usum eorum seu alterius eorum seisisi existunt vel seisitus existit, vel que iidem Johannes Vicecomes et Willelmus seu alter eorum de cetero per descensum hereditarium seu de perquisito habebunt seu alter eorum habebit infra comitatus Lincolnie, Leycestrie, et Norfolcie, necnon in civitate Lincolnie, tam ad sectam nostram &c. quam ad sectam alterius cujuscunque, &c., et omnimodas executiones omnium et singulorum brevium, mandatorum, billarum, preceptorum, et warantorum nostrorum. Et quod nullus Vicecomes &c. Ac etiam propriam prisonam seu gaolam suam infra castrum et dominium suum de Folkingham in comitatu Lincolnie et in castro et dominio suo de Whittewyk in comitatu Leycestrie, necnon in manerio et dominio suo de Wirnegay in comitatu Norfolcie, ad libitum et voluntatem ipsorum Johannis, Willelmi et heredum suorum. Ac etiam wreccum maris &c. In cujus rei &c. Hiis testibus, venerabilibus patribus J(ohanne) archiepiscopo Cantuariensi, totius Anglie primate, Cancellario nostro, W(illelmo) Wyntoniensi, M(armaduco) Karliolensi, Thesaurario nostro Anglie, episcopis, carissimis consanguineis nostris, Ricardo Eboraci et Willelmo Suffolcie, camerario nostro Anglie, ducibus, Henrico Northumbrie et Thoma Devonie comitibus, necnon dilectis et fidelibus nostris Radulpho Boteler domino de Sudeley senescallo hospicii nostri, et Jacobo

Fenys domino de Say camerario hospicii nostri, militibus, et aliis. Datum per manum nostram apud Westmonasterium viii<sup>o</sup> die Novembris." (8 Nov. 1448.)

Sir Reginald Cobham, knight, by his testament, bearing date 12th of August, 24 Hen. VI., 1446, bequeathed to Anne his wife all his household goods within his castle of Sterborough at the time of his decease, appointing that, during her life, she should have the use of all the furniture of his chapel in the said castle, and after her death to remain to the Master of the Collegiate Church of St. Peter at Lingfield, then newly founded by him, and to the priests therein and their successors for ever; in which church he likewise directed his body to be interred. He appointed Sir William Gaynesford, knight, John Swetecok, master of the college of Lyngefeld, John Baghall, and Sir Richard Howlot, chaplain, his executors; and Anne, his wife, the supervisor of this his testament, to whom, by a codicil made the day following, he bequeathed a moiety of all his plate. This will was proved on the 14th day of October following, thus fixing the time of his decease to the intervening period.

Pursuant to a second writ, with the King's teste at Westminster, 24th day of March, 29th of his reign, 1451, an inquisition was taken at Cringleford, in the county of Norfolk, 12th Oct., 30 Hen. VI., before Robert Martyn esquire, the King's escheator in the same, which contains this finding:—"Quod Johanna domina de Bardolf, defuncta, in brevi predicto nominata, tenuit die quo obiit plura terras et tenementa in comitatu predicto, que non in inquisitione indentata in brevi predicto specificata et in cancellaria domini Regis retornata specificantur, videlicet, maneria de Qwynbergh, Cantele, Strumpeshagh, Scrowteby et Castre cum pertinentiis in comitatu predicto, que in eadem inquisitione in cancellaria predicta minime specificantur, conjunctim cum Anna nuper uxore Reginaldi Cobham militis, ac quondam uxore Willelmi Clyfford militis adhuc superstite, ex concessione domini Henrici nuper Regis Anglie, avi domini Regis nunc, per litteras suas patentes, juratoribus predictis super capcione hujus inquisitionis in evidenciam ostensas, predictis Willelmo Clyfford et predictae Anne tunc uxori ejus et cuidam Willelmo Phelipp et predictae Johanne tunc uxori ejus, per nomina Willelmi Clyfford chevaler et Anne uxoris ejus, Willelmi Phelipp et Johanne uxoris ejus, filiarum et heredum Thome nuper domini de Bardolf tunc defuncti, inde inter alia confectas, facta, habenda eisdem Willelmo

Clyfford et Anne et Willelmo Phelipp et Johanne pro termino vite eorum et pro termino vite illius eorum qui superviveret, et heredibus de corporibus suis exeuntibus, una cum feodis, advocacionibus ecclesiarum &c. et pro defectu hujusmodi exitus, reversione inde ipsi nuper Regi et heredibus suis spectante, prout &c. et predicta maneria de Scrowteby et Castre ex concessione domini Regis nunc per litteras suas patentes predictis juratoribus super capcione hujus inquisitionis in evidenciam similiter ostensas inde inter alia per nomen maneriorum de Castre et Scrowteby, que nuper fuerunt Willelmi Bardolf militis, fratris predicti Thome nuper domini de Bardolf, una cum feodis &c. Et dicunt quod Johannes Vicecomes Beaumont et predicta Anna a tempore mortis predictae Johanne usque diem capcionis hujus inquisitionis maneria predicta cum pertinentiis &c. occupaverunt et exitus et proficua inde perceperunt et adhuc percipiunt, set quo titulo, qualiter et quo modo idem Vicecomes Beaumont eadem maneria cum pertinentiis, ut predictum est, occupavit et exitus et proficua inde in forma predicta percepit et percipit iidem juratores penitus ignorant. Et dicunt quod predicta Johanna obiit xii<sup>o</sup> die Marcii anno regni Regis Henrici sexti post conquestum xxv<sup>o</sup>, et quod Willelmus Beaumont est consanguineus et heres ejusdem Johanne inde propinquior, videlicet, filius Elizabethae filie ejusdem Johanne, et quod idem Willelmus est etatis tresdecim annorum et amplius."

In the 32nd year of his reign, another writ was issued by the King in this form :—"Henricus Dei gratia Rex Anglie et Francie et Dominus Hibernie, Escaetori suo in comitatu Norffolcie, salutem. Cum per quandam inquisitionem coram Johanne Say nuper Escaetore nostro in comitatu predicto de mandato nostro captam et in cancellaria nostra retornatam sit compertum quod Johanna domina de Bardolf, defuncta, tenuit inter alia die quo obiit in dominio suo ut de feodo talliato, videlicet, sibi et heredibus de corpore suo et de corpore Willelmi Phelipp militis, nuper domini de Bardolf, nuper viri sui defuncti, procreatis honorem et manerium de Wyrmegey et maneria de Stowe Bardolf, North Rungton, et Fareswell in Fincham, cum pertinentiis suis in comitatu predicto ex concessione nostra, et quod honor et manerium predicta de nobis in capite tenentur, et quia in inquisitione predicta per quod servicium honor et manerium predicta tenentur minime specificatur, tibi precipimus quod per sacramenta proborum et legalium hominum de balliva tua, per quos rei veritas melius sciri poterit, sine dilatione

inquiras per quod servicium honor et manerium predicta tenentur. Et inquisitionem inde &c. Teste meipso apud Westmonasterium quinto die Februarii, anno regni nostri tricesimo secundo." (5 Feb. 1454.) Pursuant to this writ an inquisition was taken at Long Stratton, on the 12th day of March, before William Whyte, escheator of the county, which describes the service to be one knight's fief; and under a previous writ, dated at Westminster, 20th Jan'y., 32 Hen. VI., an inquisition was taken at Halesworth, com. Suffolk, on the 14th day of the month of March, before the same escheator, as to the tenancy of Joan, Lady Bardolf, conjointly with Anne, Lady Cobham, of the manors of Clopton and Ilketeshale, held by the service of a fourth part of one knight's fief; which contains a similar allegation, that John, Viscount Beaumont, had received the issues of the said moieties from the time of the decease of the said Joan, by what title they knew not, and a statement that William Beaumont was of the age of fifteen years and more. Other inquisitions, pursuant to writs dated 5th Feb'y., were taken in these counties, namely, at Ware, on Tuesday next before the feast of St. Valentine, 12th Feb., 32 Hen. VI., before Richard de Lafield, escheator of Hertfordshire, as to the tenancy of the manor of Watton-atte-Stone,\* which includes this finding:—"Et ulterius dicunt quod advocatio ecclesie de Stapulford in dicto brevi specificata est et tempore concessionis (Edwardi primi) fuit pertinens et appendens ad manerium de Watton, et valet per annum iiii *li.* †;" at Navenby, in the county of Lincoln, 17th May,